
D VS/04/03/006599/2017 
uzavfetui n{žr; uvedeného dne~ měsíce a roku 

potllt! z!dwmx f!. 250//..{)IJ() Sb .. ) c rozpočtových pravidlech úze mnich razp(}čtů~ ve zn.ěnl 
""'" ;· ." • • • , • v on 1'1 ?12 ~· ~ v ·• , ,. ft. ;; ' .~r~x•x' 1. Y. , J • • _"JOZ~lfqSit:/t pr-tHlpZS!J.~ (/UWfU!. C. onrAJ • ...,t;,> OuCOl'iSKJ' .7,tJ}Wt2~r.t Vf' ~--m p()'<P.ej:>lC:!'! pr-eaplS!J: 

a z:ilum.a č. .50012.{)1){} Sb., spr'ki1'1d fád, ve zněrd pozdějJ!ch pi'edpisů 

se sídlem Mariánské nám. č. 2, 1 to Ol Praha 1 
zastoupené PhDr. Tomášem K.!ineckým, ~editelem odboru zdravotnictvL sociální péče a 
prevence Magistrátu hlavního města Prahy 
lČO: 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen .,,poskytovatel") 

a 
, . 

r12:;~$.! v n ~~·ga n~za ce ::· 
zastupuje: 
se sídiem: 
J.ČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen ."příjemce'·) 

PPF banka a.s. 
5157998/6000 

MUDr. ťuboš Kmeť 
Čistovická 95/13, 163 00 Praha 6 
02989204 

v 

·Ciánel~. I~ 
P·řt!cln~~ .. ~t a ·úč!e! Si'riě.úU'iY 

i. Pl'ť;·dmětenl této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostř<~dkú 
llrčených na zvýšení zvláštntho příplatku k platu (zvláštní příplatek dle § 8 nařízeni vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zarn.ěstnanců ve veřejných službách t:). správě, ve 
zněnf pozdějších předpisů) ZD. práce zařazené do bod'..\ l O skupiny HI. Přílohy č. 7 nařízení 
vlády č. 564/2006 Sb. nebe na analogické zvýšení mzdy zaměstnanců. odměňovaných 
mzdot: sph1ujících definici dle toholo bodu, a to u pcskytovatel:l zdravotních služeb lů.žkové 
~Jéče. 

2. Poskytnutí dotace schvt.Wc Zaswpitelstvo hL m. Prahy usGeseaím č. 3256 ze dne 14. 12. 
1017. 



·· ·~ ·'" •·· · ~·· .. .- ·· ~·· ••• ... "•'·" '"'·'·'' '' ... ,,,,, ·. ~· ........ -·· .... ., • • ·" .. " ............ , .. , ... ,,.,. .. , •.• ,,"_.,, •:-·· ,, ,,,,,., ... ,.. .,,.,. .......... ,., ..... ,.,,.....,.. ..•• • . ........ · ..................... .., ...... . , ..... ,. · :·· · . .,., ...... , , .. , .. ,," ... ~··"·"•', , .. , ................... "",, .. , .. ". , ~ .. ., .... ,. .......... ,, , ............ -......... •""Y''·~'""·.'" ''•:•~·:~ ... -,.·~·r"' ;""''"" .,.,•~:':""' 

l. Dotace se poskytuje ve výši 215 740 Kč 

(slovy: dvěstěpatnácttisícscdmse1čtyficetkorunčeských). Celkový o~jem této dotace je kryt 
tinančními prostředky z.e státního rozpočtu prostředníctvím rozpočtu poskytovatele. 

2.. Dotaci je možné použít na zvýšení zvláštního příplatku k platu dle čl. 1. bod 1 této smlouvy, 
který vznikl v období od 1. 7. 201 7 do 31. 12. 20 l7 a vyplacen byl nejpozději do 20. l. 2018 
~~.a podmínek stanovených v této smlouvě. 

} . Přidělené íinanční prostředky se poskytnou převodem z účtu poskytovatele na bankovní 
účet příjemce v souladu s Rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví České republiky č. 
19/2017 /OPR/SES o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 
2017 (dále jen "Rozhodnuti") a v souladu s Metodikou Ministerstva zdravotnictví České 
repubiiky Dotačního programu ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských 
pracovníki'l ve směnném provozu pro rok 2017 do 15 dnú od účinnosti této smlouvy. 

PtHlrnínky paskytmAtí fiuanču.ích prostředků. 

I. i>ři.jemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu s Pravidly dotačního řízení 
hlavního města Prahy pro rok 201 7 v pl'1sobnosti odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hlavního měsí:a Prahy Dotační program: Ke stabilizaci vybraných 
zdravotni.ckých nelékařských pracovníkú ve směnném provozu, která byla schválena 
v snesením Rady hl. m. Prahy č. 1871 ze dne 15. 8. 20 l 7 (dále jen Pravidla) a v souladu 
s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím, které je zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele. 

Í... pvr• d,. • . .. nJemce se rue zavazuJe: 
a} dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účelem, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti .; 
b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/20 16 Sb., o zadávání veřej1tých zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o zadávání veřejných zakázekH'), 
dojde-li k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 
zákona o zadávání veřejných zakázek; 

c) čerpání poskyt11uté dotace vést řádně a odděleně sledovat v účetní evidenci 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších předpisť1; 

d) dodl'žovat Pravidla a Rozhodnutí 
e) písemně oznámit poskytovateli změnu všech identifikačních údajů uvedených 

v žádosti o poskytnutí dotace, ke kterým došlo v období na~ které mu byla dotace 
poskytnuta, a to do 1 C pracovních dnů od této změny; 

f) příjemce se zavazuJe vrátit poskytovaíeli dotaci popf. její alikvotní část bez 
zbytečného odkladu v případě nevyplaceni zvýšení zvláštního příplatku k platu dle 
čL i bod~.t I této smlouvy nebo předčasného ukonč:~n.í poskytování zdravotni služby 
(z rozhodnutí ~říjemce či v důsledku zrušení nebo zrněny registrace dle zákona č. 
3n/20l1 Sb., o zdravotních službách, ve znění poz.dějš.ích předpisů.t v případě 
použití dotace v rnporu s právnimi předpisy nebo sr.JJ.Guvcu, dále v případě; že 
údaje., n;, jejichž :dt:.X.iadě by;~ dotace poskytnuta~ byly neúplné nebo nepravdivé, a 



..... 

to nejpozději d.o 3l. ! . 2018, na účet poskytovatele i;. 5157998/6000, variabilní 
syrnbo!: f.Č~O příjemce dotace, specifický symbol 050435020; 

g.) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat a na 
závaz~1.ém !(mnuláři doručit nejpozději do 3 l. l . 2018 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou (rozhodující je datum doručeni) odboru zdravotnictví, péče a. prevence 
Magistrát~! hL rn. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce sociální 
grantu povinen vrátit m1 účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: 
tČO příjemce dotace:, speáfický symbol: 050435020, nejpozději do 31. L 2018; 

h) uhradií. poskytovateli veškeré sankce uložené mu ze strany státních orgánů 
v důsledku porušeni povinností poskyíovateie jako příjemce dotace dle Rozhodnutí, 
pokud byly způsobeny porušen.ím povinností příjemce. 

1 Je-li přljemce právnická osoba a v době účinnosti. této smlouvy dojde k její přeměně 
nebo zrušeni s likvidací ve smys!.u § l Oa odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtl\ ve znění pozdějších předpistt, oznámí 
n<~prodleně, nejpozději do i 4 kalendář11ích dnů, tuto skutečnost poskytovateli, přičemž 
práva a poviru1osti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu nebo 
se stanou předměten1. likvidace. 

č:~~?: r~4e~~ ~ -·~'. 
J~:>.J'~r:.tťt.)lia ~~. sax1k~{! 

Pe užiii dotace podléhá veh~jnosprávní kontrole podle zákona č. 3 20/200 J. Sb. , 
o Jinanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole).. ve znění pozdějšich předpisít Příjemce je povinen umožnit poskytovateli 
dotace prúběžnou a následnou kontrolu., poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou 
dokumentaci, včetnč finančních a statistických výkazl;, hlášeni a zpráv, a umožnit 
ko~tr.olu originálních účetních písemností vztahujíci.ch se k. účtování dotace. 

1. Poruší~ li př~jemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Pravidel dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
G mzpot~tových pravidlech územních rozpočtl\ ve znění pozdějších předpisů. 
u} Za méně závažné porušení povinností vyplývajících z féto smlouvy, za které se uloží 

nižší odvo~ ~:a porušení rozpočtové kázně . se považuje opo.i:óěné ciodání vyúčtování 
dle čL m. odst. 2 písitl. g) této smlouvy, a to nejvýše o 5 dní.. v tomto případě odvod 
za porušen; rozpočtové kázně i;~ní 1 O 000 Kč. 

h;skyt.ovati~.' je n:;l'ávJv~n tvto smlouvt' vypovědět v připadl~ porušení povinností 
t!pr:w;:n)·ch vč!. EL p:říjernccm. V )rpověcf musí býl písemná a mus~ být doručena př'fjen'!.ci. 

'·./ýp(,vědní dob't čin! 30 kahmdáhr1ch ch~í a počíná běžet ode dne jejího doručení 
poskytcv(~tf,lem :.-~řijcrnci . fř.íjemcc je povinen nejpoz.d~j! do t;plynt•.tí '!ýpovéóní doby 
wátii: ;~oskyiov<.;.tei i :1~:vy<~erpanou část dctac.::e . 
Fříj·~: !Ticc p·rohlašujo~ . ·/.~::se př;~d ,navřcnim té'lo sznlouvy ~;eznárril se zně;1íE1 Pnwi.0.el. která 
byk;. ~;dwákrw usn~.~r;nírn ;~ady hl. c1 .. Prahy·~- !W?; z~~ r.ln.c !5. 8.. 2t)17 '~se zněnín1 



Rozhodr.utí před uzavřením této srr..iouvy. Pravidla a Rozhodnutí jsou mu srozumitelná 
a zavaz1.1je se je dodržovat. 

3. Obě smluvn.í strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projedntní, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážn.ě a sroziJmitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravúm. 

-~·. Smluvní strany výslovně souhlasí s tírn, aby tato smlouva byla uvedené!. v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchko~i dalších 
podmínek. 

6. V souladu s § 4-3 odst. l zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesen.ím č. 32/56 dne 14. 12. 2017. 

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovái1Í 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších ptedpis'\ 
zajistí poskytovatel. 

8. Příjemce čestně prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy soustavně poskytuje zdravotní 
služby li~žkové péče zdravotnickými pracovníky vykonávajícími neiékařské zdravotnické 
povolání bez odborného dohledu střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním 
režimu. 

9. Změny a dcph1.ky této smlouvy mohou být provedeny pouze fonnou písemných dodatků 
k této smlouvě podepscmých oběma smluvními stranami. 

I O. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných st·~jnopisech. z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. 

li. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zvefejněnim v registru smluv. 

20 :7 

(:a : pc:skytovatelc; 

V Praze dne 

( • , . \ (Jtlromcare s.r.o. 
z.a pnJem::e(IIstMická SS/13, 163 00 Praha 6 

IČO: 029 89 204 


